CĐGD THỊ XÃ THUẬN AN
CĐCS THCS PHÚ LONG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Lái Thiêu., ngày  …    tháng 08 năm 2015

ĐƠN XIN GIA NHẬP CÔNG ĐOÀN

Kính gửi:  Ban Chấp hành Công đoàn Giáo dục Thị Xã Thuận An thông qua BCH công đoàn cơ sở trường THCS Phú Long

Tôi tên là :.................................................................................................... Nam/Nữ: ...........................................

Sinh  ngày .......... tháng ........... năm .....................
Dân tộc :………………….....

Hiện ngụ tại : ………………………………………………………….
Chức vụ : …………….…………………………………….

Làm việc tại: …………………………………………………………………..
Sau khi học tập Điều lệ Công đoàn Việt Nam, tôi hoàn toàn tán thành và tự nguyện làm đơn này gởi đến Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở trường THCS Phú Long để xin được kết nạp vào tổ chức Công đoàn Việt Nam.

Tôi hứa sau khi được kết nạp, tôi sẽ thực hiện đầy đủ nhiệm vụ của người Đoàn viên Công đoàn và đóng đoàn phí hàng tháng đầy đủ.

Kính mong được sự chấp thuận của tổ chức Công đoàn. Tôi xin chân thành cám ơn.

     Ý kiến và xác nhận                                                   Người viết đơn
của BCH Công đoàn ………………..                      (Ký tên, ghi rõ họ tên)
                                             LÝ LỊCH CÔNG ĐOÀN VIÊN

· Họ và tên:

· Chức vụ:

· Ngày tháng năm sinh:

· Địa chỉ thường trú hiện nay:

· Số điện thoại:

· Ngạch cán bộ:                Bậc:        Hệ số lương:

· Ngày vào ngành:

· Ngày tham gia tổ chức công đoàn:

· Trình độ văn hóa:

· Trình độ chuyên môn:

· Môn đào tạo:

· Ngày vào Đảng chính thức:

I- CHỨC DANH- CHỨC VỤ, ĐƠN VỊ CÔNG TÁC

	Từ  tháng năm

Đến tháng năm
	Chức danh công đoàn được bổ nhiệm, bầu cử

II- QUAN HỆ GIA ĐÌNH:  Cha mẹ ruột, cha mẹ chồng( vợ), các con

	Quan hệ
	Họ và tên
	Sinh năm
	Nghề nghiệp
	Hộ khẩu thường trú

III. THÀNH TÍCH ĐẠT ĐƯỢC CỦA BẢN THÂN)

	Ngày tháng năm
	Hình thức khen
	Cấp khen

IV-KỶ LUẬT :

Lý do, hình thức  …………………………………………………………………………………………………………

VI. TÌNH TRẠNG SỨC KHOẺ :

VII. VỀ KINH TẾ  BẢN THÂN

Nhà đất ( tự làm, được mua, được cấp, thừa kế) và những tài  sản có giá trị lớn khác :
………………………………………………………………………………….
VIII. NHỮNG VẤN ĐỀ KHÁC CẦN BỔ SUNG

................................................................................................................................................................................................................................................................

Ngày     tháng    năm 2016

                                             Người viết

Ảnh 3x4